
WOŚP Toruń 2024 już w niedzielę! 

 

Koncerty, licytacje, „wielka ściskawa”, wiosłowanie na ergometrach i
światełko do nieba. Już w najbliższą niedzielę 28 stycznia 2024 r. na rzecz
32. Finału WOŚP pełną parą będą pracowały cztery toruńskie sztaby.
Pieniądze do puszek zbierać będzie ponad 800 wolontariuszy.

Motto tegorocznego finału to "Tu wszystko gra OK!". Celem zbiórki jest zakup
sprzętu diagnostycznego i rehabilitacyjnego na oddziały pulmonologiczne dla dzieci i
dorosłych. W tym roku do tradycyjnie funkcjonujących toruńskich sztabów
zlokalizowanych przy: Hufcu ZHP na Placu św. Katarzyny 9, III Liceum
Ogólnokształcącym na ul. Raszei 1 i Szkole Podstawowej nr 1 na ul. Wielkie Garbary
9, dołączył czwarty sztab przy Placówce Wychowawczo-Opiekuńczej Młody Las na ul.
Sienkiewicza 12/3. 

Na licytacje wystawiono m. in. przejażdżkę pociągiem w kabinie maszynisty,
vouchery, różne usługi, koszulki z autografami sportowców i innych znanych osób.
To wszystko można znaleźć na fanpage'u toruńskiego sztabu na Facebooku oraz na
stronie internetowej.
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Najwięcej atrakcji znajdzie się na Rynku Staromiejskim. Oprócz koncertów (wystąpią
m. in. przedszkolaki z Przedszkola Miejskiego nr 1 w Toruniu, soliści i solistki z
Młodzieżowego Domu Kultury i OPP „Dom Harcerza”, Lila Laskowska, Nikola Raczko,
Orkiestra Wojskowa, Sara Pach, Bezpresja, Revolt Act, Michał Dawidko, Nur’t,
Kobranocka i Tabu), powstanie WOŚP-owe miasteczko, gdzie znajdą się: punkt
DKMS, miejsce przeprowadzania licytacji, stanowisko Straży Miejskiej, stoisko Młyna
Wiedzy, stoisko żołnierzy amerykańskich, ciężarowy samochód do oklejania. Młyn
Wiedzy, jak co roku ogłosił licytację na nazwę Wahadła Foucaulta.

Po raz kolejny patronat nad wydarzeniem objął Prezydent Torunia Michał Zaleski.
Toruński finał jest realizowany w ramach projektu "Mikołaj Kopernik z sercem - 550.
rocznica urodzin Mikołaja Kopernika", który jest finansowany ze środków Gminy
Miasta Toruń.

Prezydent Miasta Torunia aktywnie włącza się w 32. Finał Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy. Tradycyjnie już przekazał przedmioty, które można
wylicytować na aukcjach internetowych.
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